
Paris Disneyland Turu Türk Hava Yolları ile / 4 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - 1. GÜN İSTANBUL- PARİS

İstanbul Havalimanında siz değerli misafirlerimiz ile buluşma. Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile Paris’e hareket.
Paris’e varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile şehir turu için hareket ediyoruz. Panoramik şehir
turumuz sırasında ilk olarak şehrin simgelerinden Arc de Triomphe (Zafer Takı) ve Paris’in en ünlü bulvarı
Champs-Élysées Caddesiolacak. Ardından, Trocadéro Meydanı’ndan Eiffel Kulesi’nin en güzel
manzarasını izleyip fotoğraf molası vereceğiz.Turumuzun devamında, dünyaca ünlü Louvre Müzesi’nin
dışını görerek Seine Nehri kıyısındaki tarihi köprüleri keşfedeceğiz. Şehrin görkemli noktalarından
Opera Binası, Concorde Meydanı(365 sokak lambasıyla süslenmiş zarif atmosferiyle) veEiffel Kulesi’nin
ihtişamlı silueti bizleri büyüleyecek. Turun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Latin Mahallesi ve Adalar ve Notre Dame turuna
katılabilirler.
Latin Mahallesi ve Adalar ve Notre Dame Katedrali Turu (80 Euro) ( Çocuk 50 Euro)
Saint Louis Adası ve Cité Adası üzerinde yer alan Paris’in en özel noktalarını keşfedeceğimiz bu
turumuzda; Hôtel Dieu, Notre-Dame Katedrali, Sainte-Chapelle, Latin Mahallesi, Lüksemburg Bahçesive
Saint-Germain Mahallesibizleri bekliyor.
Yapımı tam 170 yıl süren, Victor Hugo’nun ölümsüz romanıyla ün kazanmış Notre-Dame Katedrali
ziyaretimiz esnasında gotik mimarinin etkileyici detaylarını keşfedeceğiz.
Turumuzun devamında, Paris’in en eski ve hareketli bölgelerinden biri olan Latin Mahallesi’ne
gidiyoruz. Burada Sorbonne Üniversitesi, Sorbonne Meydanıve Panthéon’u görüyoruz. Ardından, şehrin
en zarif noktalarından biri olan Lüksemburg Bahçesi’nde kısa bir yürüyüş ve fotoğraf molası
veriyoruz.Son olarak, edebiyat ve sanat dünyasının buluşma noktası Saint-Germain Mahallesi’ni

https://malitur.com/paris-disneyland-turu-turk-hava-yollari-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/paris-disneyland-turu-turk-hava-yollari-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


geziyoruz. Şehrin en eski kilisesini gördükten sonra, dileyen misafirlerimiz Sartre ve Simone de
Beauvoir gibi düşünürlerin müdavimi olduğu ünlü kafelerde kahvelerini yudumlayabilirler.Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Işıklı Paris Akşam turunakatılabilirler.
(***Bu turumuz Temmuz ve Ağustos aylarında yapılamamaktadır***)
Işıklı Paris Akşam Turu (50 Euro) (Çocuk 30 Euro)
Turumuzda ilk olarak Champs Elysées caddesine gidiyoruz, burada vereceğimiz yemek ve alişveriş
serbest zamanın ardından Eyfel’ in gece ışık gösterileri ve süslemeleri ile adeta büyüleyici hal alan
güzelliğini izleyip fotoğraflandırabileceğiz, ardından turumuzu tamamlıyor ve otelimize dönüyoruz.

2. Gün - 2. GÜN PARİS

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Muhteşem Paris ve Seine Nehri Tekne turuna katılabilirler.
Muhteşem Paris ve Seine Nehri Tekne Turu- (Kişi Başı 130 Euro) ( Çocuk 90 Euro)
Muhteşem Paris turumuza ilk olarak Paris’in hatta Fransa’nın sembolü olan Eiffel Kulesi ile başlıyoruz. 1889 Paris III.
Evrensel Sergisi için Gustave Eiffel tarafından inşa edilen çelik ve demir karışımı bu eser kule, 1889 yılındaki
Evrensel sergisi esnası ve sonrasında turistler tarafından büyük ilgi görünce yıkılmasından vazgeçilmiş ve günümüze
kadar ayakta kalmıştır. 3 bölümden (kat) oluşan ve her bölümüne asansör ile çıkılan kulenin 2. Katına çıkarak Paris’
in eşsiz manzarasının tadını çıkartacak ve birbirinden güzel fotoğraflar çekeceğiz. Eiffel turumuz sonrasında Seine
Nehri tekne turu düzenliyoruz. Dünya üzerinde en çok bilinen nehirlerden olan 776 km. uzunluğundaki Seine Nehri
şehri ikiye bölmektedir. Nehir gezimiz esnasında Paris ‘in birçok ünlü binasını ve nehir üzerindeki 37 köprüyü eşsiz
bir açıdan görüyor olacağız. Seine Nehri gezimiz sonrasında, 1959 yılından bu yana parfümleriyle Paris modasının
uluslararası merkezi olan BENLUX Mağazası ‘nı ziyaret ediyor ve alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman
veriyoruz.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olanMontmarte turuna katılabilirler.

Montmarte Turu(Kişi Başı 50 Euro) ( Çocuk 30 Euro)

Turumuzda ilk olarak günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği, sokak ressamları ve karikatüristleri ve birçok
ünlü ressamın çalışmalarını yapmış olması sayesinde "Ressamlar Tepesi" adıyla bilinen ve Paris ‘in en yüksek
noktasını oluşturan Montmartre Tepesi 'ne gideceğiz. 130 metrelik bu tepenin üstünde yükselen Sacré-Coeur
Bazilikası’ nı (Adaklar Kilisesi) gezdikten sonra, ressamlar meydanında portrenizi yaptırmak ve çevre gezisi için
serbest zamanımız ardından turumuzu tamamlıyor ve otelimize dönüyoruz.

3. Gün - 3. GÜN PARİS – DISNEYLAND

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Disneyland’a gitmek üzere yola çıkıyoruz.
Varışımızla birlikte otelimize transfer ve serbest zaman.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olanLouvre Müzesi turuna katılabilirler.

Louvre Müzesi Turu- (Kişi Başı 100 Euro) ( Çocuk 70 Euro)

Her sene ortalama 8 milyon insanın gezdiği eski kraliyet sarayı Louvre müzesi gezimizde dünya sanat tarihinin en
güzel eserlerini bir arada görme şansına sahip olacağız. Da Vinci’nin ünlü Mona Lisa’sı (La Joconde), tarihi Türk
Kütahya çinilerimiz, Yunan ve Roma heykelleri, Fransız kraliyet mücevherleri bunlardan sadece bazıları.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Chantillyturuna katılabilirler.

(***Bu turumuz Aralık- Ocak ve Şubat aylarında yapılamamaktadır***)

Chantilly Turu - (Kişi Başı 150 Euro) ( Çocuk 130 Euro)

Tarihi, sanatı ve tadı bir arada yaşayacağınız bu turumuzda Paris’e sadece bir saat uzaklıkta yer alan büyüleyici
Château de Chantilly’ye şatosu huzur veren göl manzarası, zarif Fransız bahçeleri ve Louvre’dan sonra Fransa’nın
en değerli sanat koleksiyonuna ev sahipliği yapan Condé Müzesi ile adeta geçmişe açılan bir kapı...Ama bu şatonun



belki de en tatlı sırrı: Dünyaca ünlü crème Chantilly!
İpek gibi hafif, vanilya aromalı bu özel krem şanti, ilk kez burada hazırlanmış ve yıllardır damakları şımartıyor.
Şatoda bu nefis lezzeti orijinal tarifine sadık kalarak tadabilir, tatlı bir tarihi deneyimle buluşabilirsiniz. Château de
Chantilly: Hem gözünüze hem damağınıza hitap eden bir Fransız rüyası!

4. Gün - 4. GÜN DISNEYLAND

Sabah uyandırma ve kahvaltının ardından rehberiniz tarafından size verilen Disneyland biletleriyle eğlenceli ve
keyifli bir gün sizi bekliyor. (Otel- Disneyland- Otel transferi hizmeti yoktur.)

5. Gün - 5. GÜN DISNEYLAND - PARİS – İSTANBUL

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından transfer saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin
belirleyeceği saate buluşma ve havalalanına transfer. Check in işlemleri ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi
ile İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış turumuzun sonu

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul -Paris – İstanbul gidiş, dönüş uçak bileti
Havalimanı vergileri,
Belirtilen otellerde Paris 2 gece, Disneyland (park dışı otel) 2 gece olmak üzere 4 gece oda kahvaltı
konaklama,
Şehir Vergileri
Alan/otel/alan transferleri,
Panoramik Paris şehir turu
Disneyland çift park giriş bileti (1 günlük)
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
Programda belirtilen ekstra turlar,
Schengen Vize Ücreti,
Seyahat Sağlık Sigortası,
Yurt dışı çıkış harcı bedeli,
Müze ve ören yerleri girişleri,
Rehber ve şoför tipleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Gidiş Tarihi Gidiş Saati Dönüş Tarihi Dönüş Saati

21 Ocak 2026 Çarşamba TK 1821 IST 07:55 CDG 09:35 25 Ocak 2026 Pazar TK 1828 CDG 18:50 IST 00:30

27 Mayıs 2026 Çarşamba TK 1825 IST 12:20 CDG 15:05 31 Mayıs 2026 Pazar TK 1826 CDG 16:10 IST 20:45

05 Ağustos 2026 Çarşamba TK 1821 IST 07:10 CDG 09:55 09 Ağustos 2026 Pazar TK 1828 CDG 19:40 IST 00:10

*** Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.

*** Kademeli fiyatlandırma uygulanmakta olup, gün içerisinde fiyat değişebilmektedir.



***Katılımcının, tur hareket tarihinden 30 gün öncesine kadar yapılan iptaller de cezasız iptal hakkı bulunmaktadır,
29-15 gün arasında ki iptallerde % 50 ceza ile iptal edilebilir, 14 günden daha az kalan iptallerde % 100 ceza ile
iptal uygulanmaktadır.

*** Acentenin, yeterli katılım sağlanamaması durumunda tur hareketinden 21 gün önce, katılımcıya bilgi verilmesi
şartıyla iptal etme hakkı bulunmaktadır.

*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla,
merkeze daha uzak olarak kullanılabilecektir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 10 gün
önce tarafınıza bilgi verilecektir.

***Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

*** 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

***Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

***Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen turlardır.

***Ekstra turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve
hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

*** Ekstra turların gerçekleşmesi için min. 20 kişi olması gerekmektedir.

*** Ekstra tur ücretleri tur esnasında rehbere ödenir.

*** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

*** Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 30-04-2026 05:45 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


